Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8880 – Fap CEX APQ 2142-13: Aquisição de Bateria

-  Empresa vencedora: Waretech  com o valor de R$ 360,00 – Comissão

de licitação.

 Ordem de Compra 8905 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de sacos

plásticos  -  Empresa vencedora: Comercial Soembalagem Ltda com o

valor de R$ 33,50 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8908 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Frascos

Plásticos -  Empresa vencedora: Ambbar Atacadista Ltda com o valor de

R$ 424,23 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8916 – Fap TEC PPM 411-13: Revisão em Camera

Digital -  Empresa vencedora: Plastecno Rep. E Com. Ltda com o valor

de R$ 1.260,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8923 – Fap CBB APQ 793-13: Aquisição de Balança

Shimadzu -  Empresa vencedora: SP Labor Ltda com o valor de R$

2.170,00 – Comissão de licitação.